
 
Benefit Program 2025-2026 

Věrnostní program pro naše partnerské školy 

cambridgeenglish.org/exams

We are a centre authorised by Cambridge English

Cambridge_English_A3_Poster_1_Authorised.indd   1 31/05/2023   10:43



Kdo jsme?
 

Cambridge Center je autorizované zkouškové centrum Cambridge 
Assessment English. 
Podporujeme školy všech typů při rozvoji jazykových dovedností 
studentů prostřednictvím mezinárodně uznávaných certifikátů. 
Nabízíme vysokou flexibilitu, profesionální organizaci a cenovou 
dostupnost. 
Naším cílem je umožnit studentům i učitelům snadný přístup k 
certifikátům a podpořit je v jejich studijním a profesním růstu. 
Cambridge Center spolupracuje s řadou škol po celé České republice. 

 
Jak se zapojit?

 
Do programu se můžete zapojit kdykoli během školního roku. 
Stačí registrovat alespoň 10 kandidátů ke zkouškám Cambridge English. 

Před první registrací nás prosím kontaktujte: 
✉ info@cambridgecenter.cz  

 

 

  

mailto:info@cambridgecenter.cz


Výhody Benefit Programu – pro školu
 

🛡 5 % profit ze základní ceny zkoušky za každého kandidáta 
🛡 Titul Cambridge Center Partner School 
🛡 Právo používat logo Cambridge Centre 
🛡 Certifikát Cambridge Assessment English Preparation Centre 
🛡 Možnost pořádání zkoušek přímo ve škole 
🛡 Mediální podpora školy (web, sociální sítě, místní média) 
🛡 Finanční podpora rozvoje jazykového vzdělávání 
🛡 Slavnostní předávání certifikátů 
🛡 Pretesting (zkouška nanečisto) za zvýhodněnou cenu 500 Kč 

 

Výhody Benefit Programu – pro učitele
 

🛡 Finanční odměna za organizaci zkoušek 
🛡 Odborné semináře a workshopy 
🛡 Možnost stát se certifikovaným Speaking Examinerem 
🛡 Výhodné ceny přípravných materiálů 

 

Výhody Benefit Programu – pro studenty
 

🛡 Výběr formátu zkoušky Digital Exams nebo Paper-Based 
🛡 Možnost slevy na zkoušku pro studenty 
🛡 Odměna 500 Kč za složení zkoušky s výsledkem Grade A 
🛡 Zkoušky přímo ve škole 
🛡 Slavnostní předávání certifikátů 

 

 

Platnost programu: 1. 9. 2025 – 31. 8. 2026 
 





 

 

 

Kontakt
 

📞 Tel.: +420 604 286 141 
💬 WhatsApp: +420 776 283 113 
✉ Email: monika.siuda@cambridgecenter.cz 
✉ Info email: info@cambridgecenter.cz   
🌐 Web: www.cambridgecenter.cz  

mailto:info@cambridgecenter.cz
http://www.cambridgecenter.cz/

